
Osobní číslo: K21B0280PJméno: Daniela CAJTHAMLOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Během obhajoby klasifikační práce studentka pomocí powerpointové prezentace představila téma své práce, popsala cíle a metody
výzkumu, a zdroje dat. Práce se věnuje tématu využití AI v oblasti cestovního ruchu. Výsledky výzkumu byly vyhodnoceny a
aplikovány v návrhové části práce, která zahrnuje návrh Chatbota pro plánování cestovních itinerářů. Studentka během obhajoby
odpovídala na dotazy komise s přehledem a jasností. Obhajoba byla uznána jako úspěšná.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petr Štumpf, Ph.D.
Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA
PhDr. Čestmír Jarý
Mgr. Hana Ovesleová, Ph.D.
magistr Liuba Turchyn, kand.ekon.věd, dipl.spec.

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 6. června 2024


